Nobilibus Joanni et Kunz Biliusheim fratribus generis Johannis
 olim Nobiles Joanni Biliusheim Turasbonie filijs et eorum posteris
 Concepta ab ipso Johanne et missis articulis plena et sufficienter satisfaci-
 etione cessit et tunc essendit. quae cessit et descendit in ipsos
 omnes et in regno suo suo libere ad ipsam semine ipsam personam
 eorum Biliusheim Cessionem suam et ipsa postea tota
 hanc et plenam transiit transiit et incorporavit prout
 transfert transiit et incorporat per ipsos in quibus quidam
 fuerit cessit summam et bonam suam ead omnia et missis
 oia quae ipsi regnum cessit Joanne tunc et defacto. Super
 sem recognoscere Curia officio per ipsos et ad miter reale Interim
 et omnia pacemque possessione per tunc quaecumque Competentem
 et Nobiles duos die quaecumque volunt. officio acceptas hoc ipse
 Nobiles Biliusheim Cessionem suam et ipsa per hoc id duo
 fuerit cessit summam et bonam suam ead omnia et missis
 oia per ipsos accepta cum vult cond voluntatibus et vult
 fuerit Competentem et pro gratia quibus tenent habent
 et possident illis per vult fieri ad ad suos subgratiam
 quosuis bene placuit vult fuerit libere et effectus Cessionem
 et facti sunt originalis eorum hanc in se Completo per ipsos
 cessit et transiit fusi vult Debet et tenentur in regno
 Nobili Manina Crayhowsheim quise ad suos succedent in
 et facti boni sunt gratia articulis summamque per quibus vult
 habent et habent facti Biliusheim Cessionem suam in vult
 et obligat facti ipse vult succedent in dictis facti cessit sum-
 ma et bonam summam facti omnia et missis articulis et sequantur
 facti et vult eorum oia ab omni equantur impetone
 facti quancumque per ipsos Cessionem tunc omnia et missis
 et Cessionem existet et in persona Cessionem sui recognoscere
 facti succedent ad facti facti tunc modo et vult vult
 et oia in omni facti et officio regni semper facti quibus
 opus fuerit hanc defendere emittere intercedere et
 liberari indemnitate cum penam reddere Nec non
 dem duo facti cessit summam et bonam summam facti omnia
 vult facti oia facti tunc descendit ab articulis in vult

Juribus & Inscriptis prioribus et posterioribus Supra scriptis omnibus
 hanc fusam modo quovis Curiaque personarum hanc ex respo
 nisi et venie sui regibus Suedia Suediam acceptis iuris testi
 tantum modo et non ultra modo quovis fuerit et faciendum
 tum etiam a quibuslibet litteraribus Supra scripta omnia et caetera im
 portata et importata fuerit denique et hinc processibus
 dicitur quibuslibet in quovis puncto et gradu iuris dependet
 et in quovis dicitur et officio Regni obtemperare et obtemperare ac super
 quibuslibet actibus et factibus et rebus personarum et venie sui res
 gibus Suedia Suediam tantum modo et non ultra quod vellet et pendere
 et emundari et exhiberi mandare et liberi semper
 fieri ac etiam dicitur quod cum officio quod admissis in factis
 bonis et factis et factis et consensibus dum in omnibus et illis duobus
 officio requirit non denegari imo debet et tenetur eandem
 libere dare et effectualiter admitti et datur et admissi eandem
 personam et res fructibus et missis omnibus quovis modo hoc quod sequitur
 et quales submissas et subordinatas personas nunquam
 pedire nec pedire et ipsas cessas natus et eundem punctum in se
 missis actibus nullo modo iniuriari ita ut hinc in dicitur quod cessis
 sum manu et boni sui eandem omnia et quovis omnibus et factibus transmissis
 ad vobis eandem utilitatibus et fructibus competentiis et
 quod vobis in quovis et dicitur cessis natus sui dicitur cum postent
 quovis opaco et factis Inscriptis cessis natus vigere tenetur ha
 bere et propterea queat et propterea dicitur sub vobis Summa
 et vobis in non fructibus et factis et eandem regem sui et ubi
 dicitur quod cessis natus sui aut illis punctum ob non
 completum et missis omnibus et singulis hoc in parte quod in
 et factis quovis opaco fuerit ad solvendum dicitur ac et aliquo pun
 et in parte ex quibus non completis completis etiam et non magis
 nota regibus Nibus Manina Craighovska Sive ipsi pro
 et dicitur in quovis dicitur dicitur cessis natus Sive
 et dicitur Sive non et officio et factis et factis Caput et remissis
 et factis recessu supra scriptis quod ad reddendum spectat non in parte
 Sive in parte et factis et factis tangit per remissis Sive in
 et factis reddere vobis et factis hinc Inscriptis quod factis factis
 fieri